
I

t-
o

Smlouva o připojení k distribuč ní soustavě z napětbvé hladiny ní zké honapětí č .9002109449

uzavřená v souladu se zákonem č .45812ooo Sb., energetický zákon v platné m znění a jeho prováděcí mi předpisy mezi
Žadatelem
Město Vodňany
Sí dto: nám. Svobody 18, Vodňany l, 389 0]. Vodňany
lČ :00251984, DlČ :czoo25lg84
Adresa pro zasí [ání pí semností :
ŽEtrzruÁ s.r.o.
ŽeleznáB3ol12a, Libeľ ec l-Staré Město,460 01 Liberec
Zástupce ve věcech smluvní ch: Martin Macháč , starosta
a
Provozovatelem distľ ibuč nísoustavy (dále jen

',Provozovatel DS")
EG.D, a.s.
Sí dto: Lidická ]-873136, Č erná Pote, 602 0O Brno
Zápis v oR: Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, v oddí [u B, vlož ce 8477
lČ :28085400 DlČ :CZ28O854oo
Zástupce: ve věcech smluvní ch Management připojování a přelož ek

ve věcech technických:
Bankovní spojení : a.s. variabilní symbo[:
IBAN:

l. Předmět smlouvy
Předmětem té tosmlouvy je:

I)Závazek Provozovatele DS připojit za sjednaných podmí nek ke své distribuč ní soustavězaří zení Żadatelepro odběr
elektřiny (dáte jen ,,zaŕ í zení "nebo také ,,odběrné mí sto") a zajistit rezervovaný pří kon dte č tánku ll. té tosmlouvy.

2)ZávazekŽadatete uhradit Provozovateli DS podí t na nákladech spojených s připojení m a se zajiš tění mpož adované ho
pří konu (dáte jen ,,podí [ na oprávněných náktadech") dte té tosmlouvy.

ll. Technické podmí nĘ připojení
Adresa odběrné ho mí sta: Viz.Pří toha č .2
EAN: Vĺ z.Pří tohač .2
Rezervovaný pří kon mí sta připojení a souč asněpředávací ho mí sta (tj. jmenovitá hodnota htavní ho jistič e
před elektroměrem v A, dáte jen ,.rezervovaný pří kon"):
Stávají cí hodnota: Viz.Pří toha č .2
Nová hodnota sjednaná touto smlouvou: Viz.Pří toha č .2
Charakteristika jistič e: Typ B
Napětbvá ú roveň: 0,4 kV (NN)
Typ sí tě: TN-C
Typ odběru: Zákazní k NN podnikatel- trvalé připojení
Charakter odběru: T4
Na odběrné m mí stě bude celkový instalovaný pří kon: 18,5 kW
z toho bude:
osvětlení L,5 kW
Elektrické vaření 5 kW
Standardní spotřebič e do 16 A 2kw
(3,5kW)
ohřev vody - akumulač ní 2 kW
Elektrické vytápění - pří motopné 8 kW

Stupeň zajiš tění kvality a spolehlivosti dodávky e[ektrické energie:
Standardní stupeň daný ptatnými č s.normami a právní mi předpisy v době podpisu té tosmlouvy (vyhtáš ka č .540/2005
Sb. v ptatné m znění . Pravidla provozování distribuč ní soustavy,Č sľ ĺEl'l 5o160 a souvisejí cí normya předpisy)'
Způ sob připojení zaří zení k distribuč ní soustavě:

a) Mí sto připojení : Mí stem připojení bude pří pojková skří ň umí stěná na fasádě domu č p.508.
b) Struč nýpopis způ sobu připojení : Zaří zení Žadatete bude připojeno po ú pravě a rozš í ření distribuč ní soustavy.
c) Hranice vlastnictví : Zaří zení Provozovatele DS konč í /bude konč itpří pojkovou skří ní .

Zaří zení Žadatete zač í nál bude zač í nathlavní m domovní m vedení m (HDV) směrem od jistí cí chprvků v pří pojkové

e9

N

@

N

;
I

zaN

rl4



1,

N
N

@

N

skří ni k elektroměrové mu rozvaděč i.
d)Typ měřenĺ : Měření bude pří mé  - typ C.

e) Umí stění měření : Měření  bude umí stěno v chodbě domu v nezamč ené  č ástĺ .
f) Souvisejí cí technická opatření : Bude provedena následují cí  ú prava distribuč ní sí tě: Připojení  bude provedeno

zasmyč kování m kabelové ho vedení  NN vedoucí ho podé tobjektu č p.508 do pří pojkové  skří ně na fasádě domu
č p.508.
lnvestorem té to stavby bude Provozovatel DS. Toto zaří zení  zů stane po vybudování ve vlastnĺ ctví  Provozovatele DS.

Pří padnou ú pravu hlavní ho domovní ho vedení si zajistí Žadatel na své  náktady.

Dalš í technické  podmí nky připojení  zaří zení  Žadatete k distribuč ní soustavě Provozovatele DS jsou uvedeny v Pří toze č . ].,

která tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.

lll. Teľ mí n připojení  zaří zení  k distribuč ní  soustavě
1-) Provozovatet DS se zavazuje připojit zaří zení Žadatele specifikované  v č l. ll. té to smlouvy ke své  distribuč ní soustavě

v termí nu do 12 měsí ců  od uzavření  té to smlouvy za předpokladu, ž e:

a) Žadatet řádně a vč as splní veš keré  své  závazky z té to Smlouvy,
b) nenastane překáž ka v době podpisu smlouvy neznámá, kteráztí ž í  realizaci stavební ch a technických opatření

v distribuč ní soustavě zajiš tbvaných Provozovatelem DS v souvistosti s touto smlouvou (dáte jen ''Stavba''), zejm. jde

o nepří znivé  ktimatické  podmí nky v zimní ch období ch,
c) osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k nemovitostem dotč eným realizací Stavby č i realizací  samotné ho

připojení umož ní  Provozovateli DS Stavbu a připojení  prové st, zejm. dojde k ú spěš né mu projednání věcných břemen,

d) budou sptněny veš keré  zákonné  předpoktady realizace Stavby a samotné ho připojení , zejmé na sp[nění předpokladů
dle zákona č .183/2006 Sb. Stavební ho zákona v platné m znění , do 30.I2.2o23, pokud tato smlouva dále nestanoví
jinak.

2) Provozovatet DS má právo na jednostrannou přiměřenou změnu termí nu připojení  uvedené ho V tomto č tánku a dáte
má právo na změnu technických podmí nek řeš ení  připojení  zaří zení  v pří padě, ž e nebude splněna některá z podmí nek
stanovených v odst. ]. tohoto č tánku. Provozovatel DS uvědomí Žadatete o jednostranné  změně termí nu připojení  nebo
o jednostranné  změně technických podmí nek připojení poté , co se o nesplnění dané  podmí nky dozví .

lV. Podí t Žadatele na oprávněných nákladech
1) Žadatet se zavazuje uhradit Provozovateli DS podí t na oprávněných náktadech, jehož  výš e je stanovena v souladu

s vyhtáš kou č . 16/20]-6 Sb., o podmí nkách připojení  k elektrizač ní soustavě v platné m znění .
Podí t Žadatele na oprávněných nákladech dle pří konů  uvedených v pří loze č . 2 č iní : 63 000 Kč

2) Úhrada podí tu na oprávněných nákladech je splatná na ú č et Provozovatele DS s variabi[ní m symbotem 9002109449
takto:
a) záloha ve výš i 50 o/o z hodnoty podí lu na oprávněných nákladech, tj. 31 500 Kč  do 15 dnů  ode dne uzavření  té to

smlouvy
b) doptatek ve výš i 50% z hodnoty podí [u na oprávněných nákladech, tj. 31 500 Kč  do 6 měsí ců  ode dne uzavření  té to

smtouvy. (Druhou č ást ptatby mů ž ete uhradit jednorázově společ ně s první ).
3) Úhrada podí tu na oprávněných náktadech bude provedena na záktadě té to smlouvy (nejedná se o ú hradu za zdanitelné

ptnění , proto nebude ze strany Provozovatele DS vystavována faktura-daňový doktad) a to převodní m pří kazem nebo

slož enkou. Závazek zaplacení  je splněn vž dy dnem připsání  č ástky ve sjednané  výš i na ú č et Provozovatele DS, uvedený
v záhlaví  té to smlouvy.

V. Povinnosti smluvní ch stran
1) Povinnosti Žadatete:

a1 Řĺ ane, vč as a ve sjednané  výš i uhradit podí tna oprávněných náktadech dte č t lV, té to smlouvy.
b) Poskytovat potřebnou souč innost a splnit podmí nky stanovené  touto smlouvou vč etně Pří lohy č . 1-.

c) Přĺ  změnách instalovaných spotřebič ů  v rámci platné ho rezervované ho pří konu konzultovat s Provozovatelem DS
připojování spotřebič ů , u nichž  tze předpokládat ovlivňování sí tě v neprospěch ostatní ch odběratetů . Jde zejmé na

o spotřebič e s rázovou, kolí savou č i nelineární  č asově proměnnou charakteristikou odběru etektřiny, motorů  s
těž kým rozběhem, kolí savým odběrem etektřiny nebo s č astým zapí nání m a svařovací ch pří strojů . Připojení vlastní ho
zdroje e[ektrické  energie je nutné  vž dy projednat s Provozovatelem DS.

d) Na záktadě výzvy Provozovatele DS upravit na svů jnáktad předávací mí sto nebo odběrné  mí sto pro instalaci měřicí ho
zaří zení tak, aby Provozovatel DS mohl nainstalovat měřicí  zaří zení ,jehož  typ stanovuje pří sluš ný prováděcí  právní
předpis.

2) Povĺ nnosti Provozovatele DS:

a) Umož nit Žadateti připojení  zaří zení  specifikované  v č t. ll. té to smlouvy k distribuč ní soustavě a zajistit pož adovaný
rezervovaný pří kon v termí nu uvedené m v č lánku lll. té to smlouvy za podmí nek dte té to smlouvy.

3) Práva a povinnosti obou smluvní ch stran:

214



1

N

r

N
N

o

a) Provozovatel DS a Žadatet se zavazují  ří dit aktuátní mi ,,Pravidty provozování distribuč ní soustavy" uvedenými
na internetových stránkách Provozovatele DS www.egd.cz.

b) Datš í  práva a povinnosti smluvní ch stran jsou Upraveny právní mi předpisy, ze.imé na energetickým zákonem a jeho
prováděcí mi předpisy.

VI. odpoiení  zaří zení  od distribuč ní  soustavy
1) Provozovatel DS je oprávněn odpojĺ t zaří zení Žadatele od své  distribuč ní  soustavy:

a)v pří padě, kdy zaří zení Žadatele nebude odpoví dat pří stuš ným technickým normám a platným právní m předpisů m;
b) v pří padě, kdy zaří zení Žadatele bude negativně ovlivňovat parametry kvatity etektřiny v distribuč ní soustavě

Provozovatele DS mimo stanovené  meze;
c) při nedodrž ení  podmí nek připojení  zaří zení  obsaž ených v té to smlouvě.

2) Na mož nost odpojení  zaří zení od distribuč ní soustavy bude Žadatel pí semně upozorněn, vč etně poskytnutí  thů ty
na odstranění  prob[é mu.

VlI. Doba platnosti smlouvy a způ soby ukonč ení  smlouvy
1) Smlouva je uzavřena na dobu neurč itou.
2) Kterákoti ze smluvní ch stran má právo smlouvu ukonč it pí semnou listinnou výpovědí s výpovědní dobou ]. měsí c

od doruč ení  výpovědi protistraně.
3) Smlouvu tze ukonč it pí semným listinným odstoupení m které koliv ze smluvní ch stran V pří padě podstatné ho poruš ení

povinností  druhou smluvní  5tranou.
4) Provozovatel DS má dále právo odstoupit od té to smlouvy v pří padě, ž e:

a) Žadatel neuhradil ve sjednaných thů tách některou finanč ní  č ástku uvedenou v č tánku lV. té to smlouvy. Toto právo
ná[ež í  Provozovateli DS nejdří ve tehdy, pokud není  dluž ná č ástka dte č t. lV. uhrazena ani v dodateč né  thů tě 15 dnů
ode dne její  sptatnosti,
b) nebude splněna podmí nka stanovená v č t. lll odst. 1 pí sm. c) a pí sm. d)té to smtouvy.

5) V pří padech ukonč ení  smlouvy bude dosud uhrazená č ástka podí tu na oprávněných náktadech vrácena Žadateti.
To neptatí v pří padech ukonč ení smlouvy, kdy Žadatetjiž  zač alnebo mohI zač í t č erpat rezervovaný pří kon nebo
v pří padech zániku smlouvy d[e odst. 9 tohoto č tánku.

6) V pří padech ukonč ení  smlouvy z dů vodů  na straně Žadatete je Provozovatet DS oprávněn pož adovat po Žadateli
ú hradu veš kerých oprávněných náktadů , které  ProvozovateI DS dosud vynalož it nebo které  bude ješ tě nucen vynalož it
v souvislosti s připojení m zaří zení  k distribuč ní  soustavě nebo se zajĺ š tění m pož adované ho pří konu. V pří padech, kdy
v souladu s odst. 5) tohoto č tánku nemá dojí t k vrácení  dosud uhrazené  č ástky podí tu, je Provozovatel DS oprávněn
pož adovat po Žadateti jen ú hradu č ástky odpoví dají cí  rozdí lu těchto oprávněných náktadů  a již  uhrazených č ástek
podí tu.

7) Smtuvní  strany se dohod[y, ž e nároky Provozovatele DS dte odst. 6) tohoto č tánku budou přednostně uhrazeny z plateb,
které  Zadatel Provozovatetĺ  DS již  poskytt za trvání smlouvy' a to jejich započ tení m. Provozovatel DS oznámí  započ tení
Žadateti. V pří padě, ž e tyto již  poskytnuté  ptatby ptně nepokryjí  veš keré  nároky Provozovatete DS, uhradí  Žadatet
nedoplatek Provozovateli DS na záktadě předpisu ptatby. V pří padě' ž e nároky Provozovate[e DS již  poskytnuté  platby
nepřevýš í , Provozovatel DS zbytou č ástku po započ tení vlastní ch nároků  Žadateti vrátí .

8) Zánĺ kem smlouvy rovněž  zaniká rezervace pří konu dte té to smlouvy.
9) V pří padě' ž e nebude uzavřena smlouva o zajiš tění služ by distribuč ní soustavy elektřiny nebo smlouva o sdruž ených

služ bách dodávky etektřiny pro odběrné  mí sto uvedené  v č t. ll. do 48 měsí ců  od termí nu připojení sjednané ho v té to
smlouvě, tato smlouva , jakoź í  rezervace dohodnuté ho pří konu zaniká a to dnem uptynutí  té to thů ty.

10) Smtuvní  strany sjednávají v souladu s S 548 zákona č .89l2012 Sb., obč anský zákoní k tuto rozvazovací  podmí nku
smlouvy: V pří padě' ž e dojde v době trvání té to smlouvy ke změně vlastnické ho práva k připojované mu zaŕ í zení ,
tato smlouva zaniká dnem, kdy osoba, na kterou přeš lo vlastnĺ cké  právo k připojované mu zaří zení , uzavře
s Provozovatelem DS novou smlouvu o přĺ pojení ' její mž  předmětem bude připojení stejné ho zaří zení vtomté ž  odběrné m
mí stě, pokud se smluvní strany té to smlouvy nedohodnou jinak.

Vlll. ochrana osobní ch ú dajů
i.) Žadatet nebo osoba oprávněná jednat za Žadatele prohtaš uje a podpisem té to smlouvy potvrzuje, ž ejejjiž ProvozovateI

DS informovaIo zpracování osobní ch ú dajů  prostřednictví m pří stuš né  ž ádosti nebo formu[áře předcházejí cí ho uzavření
té to smlouvy.

2) Veš keré  informace o zpracování  osobní ch ú dajů  Žadatele, osoby oprávněné  jednat za Žadatete a datš í ch osob, které
souvisí  s touto Smlouvou, jsou trva[e dostupné  na www.egd.cz v sekci ochrana osobní ch ú dajů .

lX. ostatní  ujednání
1) Tato smlouva mů ž e být měněna nebo dop[ňována pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran. Změnu identifikač ní ch

ú dajů  ž adatete (ú daje uvedené  v záhlaví té to smlouvy) je mož né  prové st prostřednictví m pí semné ho oznámení
podepsané ho Žadatetem, kdy ú č ĺ nnost změny ĺ dentifikač ní ch ú dajů  nastává doruč ení m tohoto oznámení  Provozovateli

e9 d

314



1

N
N

@

N
N

DS.
2) ostatní zálež itosti touto smlouvou neupravené se ří dí obč anskýmzákoní kem č .89l2oL2 5b. v platné m znění ,

energetickým zákonem č .458/2000 Sb' v platné m znění , vyhtáš kou o podmí nkách připojení č .1-6/20L6 Sb. a
aktuální mi Pravidty provozování distribuč ní soustavy dostupnými na www.egd.cz.

3) obě strany se zavazují vzájemně se informovat o jakýchkotiv změnách nezbytných pro řádné provádění té to smlouvy,
zejmé na pak o změnách identifikač ní chú dajů Žadatete, technických parametrů uvedených v č l.ll. té tosmlouvy a to
nejpozdějĺ do 30 dnů od provedení té to změny.

4) Žadatet prohtaš uje a podpisem té to smlouvy potvrzuje, ž emá k připojení zaří zení kdistribuč ní soustavě souhlas vlastní ka
dotč enénemovitosti, není -[ĺ Žadatel sám vlastní kem té tonemovitosti. Bude-li po uzavření té to smlouvy prokázáno,
ž euvedené prohtáš ení Žadatele byto v době podpisu smlouvy nepravdivé ,má Provozovatet DS právo od té tosmlouvy
odstoupit. Žadatet se zavazuje zajistit trvání souhlasu vlastní ka dotč enénemovitosti po celou dobu trvání té tosmlouvy.

5) Smtouvu lze uzavří t v tistinné podobě nebo v elektronické podobě. Zastat-ti Provozovatel DS Žadateti návrh smlouvy
v listinné podobě, podepí š eŽadatel nebo jeho oprávněný zástupce vlastnoruč ně návrh smlouvy a zaš [e jedno
vyhotovení smlouvy Provozovate[i DS. Zastat-li Provozovatel DS Žadateli návrh smlouvy v elektronické podobě ve
formátu PDF s etektronickým podpisem osoby jednají cí za Provozovatele DS, podepí š eŽadatet nebo jeho oprávněný
zástupce (jednají cí osoba)návrh smlouvy elektronickým podpisem a zaš [epodepsanou smlouvu v elektronické podobě
Provozovateli DS. Smtuvní strany 5e pro ú č etyuzavření smlouvy v elektronické podobě výslovně dohodty, ž e k platné mu
e[ektronické mu podepsání smlouvy jednají cí miosobami smluvní ch stran mů ž ebýt použ it výhradně ptatný kvatifikovaný
etektronický podpis nebo platný zaruč enýelektronický podpis zaLož ený na kvalifikované m certifikátu.

6) Smluvní strany proh[aš ují ,ž e se s textem té tosmlouvy seznámily a souhlasí s ní m, na dů kaz č ehož ji zástupci obou
smluvní ch stran připojují své podpisy.

7) Uzavřenĺ m té tosmlouvy se ruš í platnostpředchozí smlouvy o připojení pro odběrné mí sto specifikované v č tánku ll.
té tosmlouvy, pokud taková smlouva byla mezi smluvní mi stranami č ijejich právní mi předchů dci dří ve uzavřena.

8)Je-tiŽadatet povinným subjektem d[e ustanovení S 2 odst. 'J-zákonač .34oI203'5 Sb., o zvláš tní chpodmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sm[uv), zavazuje se v souvislosti
s uzavření m té tosmlouvy splnit povinnosti vyptývají cí z uvedené ho zákona. Smluvní strany se dohodly' ž esmlouvu
k uveřejnění zaš le správci registru smluv Žadatet. Za pří padnou majetkovou ú jmu, která by nesplnění m povinností
Žadatete d[e citované ho zákona vznikla Provozovateli DS, odpoví d áŽadatel.

X. Akceptač ní ustanovení
1) K přijetí návrhu té tosmtouvy stanovuje Provozovatel DS akceptač ní lhů tuv dé lce 30 dnů od okamž iku doruč ení návrhu
té tosmlouvy Žadateti.

2) Smtouva je uzavřena za předpoktadu, ž eŽadatet nejpozději do konce uvedené 30 denní thů tyvyhotovení smlouvy
podepí š e a zaš le zpět Provozovatelĺ DS. Jiná forma přijetí návrhu Smlouvy není mož ná'Pokud bude zaslaný podepsaný
výtisk Smlouvy obsahovat jaké kotiv vpisky, dodatky č iodchylky, k uzavření smlouvy nedojde.

3) Marným uplynutí m akceptač ní thů tynávrh smlouvy zaniká. Rovněž zaniká i rezervace pří konu, uvedené ho v č t. ll. té to
smtouvy.

č eskéBudějovice,
dne: 31.03.2023
Za Provozovatele DS:

v a....llł ďfuü.g.ľ ,ĺ \ł .........'',
ĺ l',"-, ...ď.ł .,.ł .&-
Za7adatel

Vedoucí managementu připoj.a přetož ek
EG.D, a.s.

Martin Macháč
starosta
Město V

Sc vá le no R\/|' ZM vod ri a ny

a,,,'',!.L.k., ł . .ł 3'..,. č .usnesení Áĺ -í

414



1

t
a

o
Pří loha č . 1. Smlouva o PřiPojení  č .9002109449

Doplňují cí  technické  podmí nĘ připojení
Htavní jistič  musí odpoví dat normě Č sru rru 60898 nebo Č sN EN 60947, mí t vypí nací charakteristiku ,,B" a nezáměnné
označ ení  jmenovité  hodnoty proudu (např' zvláš tní  barva ov[ádací  páč ky).
V pří padě použ ití  nové ho hlavní ho jistič e bude jeho montáž  zajiš těna a uhrazena Žadatetem. Veš keré  připojené  elektrické
zaŕ í zení  musí  splňovat pož adavky pří sluš ných technických norem.
Provedení  měření
Měření elektrické  energie bude provedeno na straně 0,4 kV. Měření bude pří mé  typu C podte vyh[. č . 359i 2020 Sb., v
platné m znění . Pro nová nebo rekonstruovaná odběrná mí sta musí  být etektroměrový rozvaděč , v němž  bude instalováno
měřicí  zaří zení , umí stěn na mí stě trva[e pří stupné m z veřejné ho prostranství  a musí  být k montáž i elektroměru připraven.
Jeho provedení musí být v soutadu s Č sn rn 61439-1 a Č sru lso 3864 a s '' Pož adavky na umí stění , provedení a zapojení
měřicí ch souprav u zákaznikť l a malých výroben připojených k elektrické  sí ti ní zké ho napětí '' v platné m znění  (naleznete na
www.egd.cz). E[ektroměr dodá Provozovatel DS.

Připojení  Hlavní ho domovní ho vedení  k Distribuč ní sí ti a vstup (zásah) do pří pojkové  skří ně smí  prové st pouze Provozovatel
DS po dokonč ení  pří pravy odběrné ho mí sta ze strany Žadatele dle dokumentu ,,Pož adavky na umí stění , provedení a
zapojení  měří cí ch souprav'' umí stěné m na webu distributora www.egd.cz.
Žadatetpož adují cí připojení nebo odpojení hlavní ho domovní ho vedení (popř. maniputaci s pojistkami a výzbrojí pří pojkové
skří ně) je povinen tuto ž ádost nahlásit na bezplatné  Nonstop tince EG.D 80o 22 55 77.
lnstalaci elektroměru (pří padně přijí mač e HDo) zajistí  Provozovatel DS po uzavření smlouvy o distribucĺ  etektřiny
a smlouvy o dodávce etektřiny nebo smlouvy o sdruž ených stuž bách dodávky elektřiny pro uvedené  odběrné  mí sto.
V pří padě, ž e je na oM nainstalována dobí jecí stanice s instalovaným výkonem nad 3,7 kW, musí  být tato stanice schválena
PDS a na základě výzvy PDS do 3 měsí ců  vybavena odpojovací m prvkem umož ňují cí m dátkové  odpojení od DS (např.
prostřednictví m HDo). Tento prvek musí být instalován tak, aby zů stalfunkč ní i po silové m odpojení nabí ječ ky od DS a

umož niI automatizaci tohoto procesu. Dobí jecí  stanice s výkonem nad 22kW s ví ce dobí jecí mi body a mí stní m ří dicí m
systé mem musí  mí t dále komunĺ kač ní ho rozhraní  mezi mí stní m ří dicí m systé mem a ří dí cí m systé mem PDS pro sledování
a ří zení  celkové ho odběru.
Nastavení  ochran
Distribuč ní sÍ ti vč etně pří pojek, je chráněna před ú razem elektrickým proudem dte PNE 33 0000-1, soustava TN-C.
odběrná e[. zaří zení  koneč né ho zákazní ka musí  splňovat, z hlediska ochrany před ú razem elektrickým proudem, pož adavky
Č sN ss 2ooo-4-41'.
Z hlediska ochrany před atmosfé rickým a provozní m přepětí m je distribuč ní sí ť chráněna ote Č sĺ ĺ  38 08].o a PNE 33
0000-8. Provozovatel DS doporuč uje použ í t v instalaci Žadatete vhodnou ochranu proti přepětí  podle Č SN 33 2ooo-1
a PNE 33 0000-5.
Zpětné  vtivy
Žadatet je povinen dte S 28 Energetické ho zákona č . 458/2ooo Sb., v ptatné m znění , provádět dostupná technická
opatření  zamezují cí  ovlivňování kvatity etektřiny v neprospěch ostatní ch ú č astní ků  trhu s elektřinou. Celkové  zpětné  vlivy
na distribuč ní sí ť způ sobené  provozem odběrné ho mí sta musí být v mezí ch předepsaných normami PNE 33 34 30-0 až
PNE 33 34 30-6.
Limity pro ú roveň zpětných vlivů  způ sobovaných jední m odběratelem z distribuč ní soustavy stanovuje PNE 33 34 30-0.
Provozovatel DS upozorňuje předevš í m na tyto vlivy:
Flikr - timity pro jednoho odběratele jsou:

Ptt = 0,4 dlouhodobá mí ra vjemu flikru
Pst = 0,6 krátkodobá mí ra vjemu flikru

Nesymetrie napětí  - výstedná hodnota stupně nesymetrie - k(u) < o,7 %.

Vyš š í  harmonické  - pří pustné  ú rovně jednottivých harmonických napětí musí být dte PNE 33 3430-0.
Kolí sání  napětí  - změny napětí  musí  být omezeny na 3 o/o Un, maximá[ní  přechodné  změny na 4 %o Un.
Zpětné  vlivy na HDo - ruš ivé  napětí na frekvenci HDo, nebo v bezprostřední btí zkosti nesmí překroč it 0,1 % Un,
u vedlejš í ch kmitoč tů  +/- 100 Hz od frekvence HDo hodnotu 0,3 % Un.

V pří padě, ž e bude pož adována dvoutarifová sazba, je nutno zajistit pří stuš ná technická opatření  (btokování  spotřebič ů ,
zapojení  měří cí soupravy a podobně) dle cenové ho rozhodnutí  ERÚ a podmí nek dodávky zákazní ků m ze sí tí  ní zké ho napětí .

e9

N

€

N

111



1423 11A 1424



1ł e9 do
Pří loha č .2. Smlouva o PřiPojení č .90o2109449

N

@

N

Pořadové
č í slo Adľ esa odběrné ho mĺ sta EAN Poč et fází

Stávaií cí Pož adovaný
Pří kon / Jistič

Stávaií cí Pož adovaný
1 Poschodí 4.NP byt-11

Kodádkova 508, 389 01 Vodňany
0 3 0 25

2 Poschodí 4.NP byt-12
Kodádkova 508' 389 01 Vodňany

0 3 0 25

3 Poschodí 4.NP byt-13
Kodádkova 508' 389 01 Vodňany

0 3 0 25

4 Poschodí 4.NP byt-14
Kodádkova 508, 389 01 Vodňany

0 3 0 25

tll



1424 114 U24


